
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Κ Α Σ Τ Ο Ρ Ι Α Σ  
Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

  
   
 
  Καστοριά  10 Οκτωβρίου 2018 
    
 
    Αριθ. Πρωτ.: Φ.31.1/4818 
    

Ταχ. Δ/νση: Καραολή 10,   
T.K.: 521 00 
Πληροφορίες: Α. Παπαδημητρίου 
Τηλέφωνο: 2467055203  
Fax: 2467055210  
E-mail: mail@dide.kas.sch.gr 

    
 

Α Π ΟΦ Α ΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών στο 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Καστοριάς για τις εκλογές της 7ης Νοεμβρίου 2018 
 

Ο Αναπληρωτής  Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Καστοριάς 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄) «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1 (ΦΕΚ 1/Α/2003) «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητας αυτών . . . . . . . .» 

3. Αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002)  Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων … διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Την αριθμ. Φ.350/63/145388/Ε3/6-9-2018 «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων… 
Εκπ/σης» Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

5. Την αριθμ. 6706/6-9-2018 «Ορισμός Αναπληρωτή Διευθυντή … Καστοριάς» 
Απόφαση του Περ/κού Δντή Εκπ/σης Δυτ. Μακεδονίας. 

6. Τις αιτήσεις των παρατάξεων που υποβλήθηκαν στην Δ.Δ.Ε. Καστοριάς 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 Α΄ Ανακηρύσσουμε, κατά συνδυασμό και αλφαβητική σειρά αυτών, τους 
υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων του ΠΥΣΔΕ Καστοριάς, στις 
επερχόμενες εκλογές, οι οποίες θα διεξαχθούν, την Τετάρτη 7-11-2018, ως εξής : 
 
 
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΣΤΟΝ ΛΑΪΚΙΣΜΟ 

Αναστασιάδης Ιωάννης του Χαριλάου 
Σκοκλίδης Γεώργιος του Παναγιώτη  

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ10Ψ4653ΠΣ-ΛΒΠ



2. ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 
Βασιόπουλος Σωκράτης του Βασιλείου 
Μακρίδης Αλέξανδρος του Παναγιώτη 
Τσολάκη Φωτεινή του Ανδρέα 
Χαραλάμπους Αργυρή του Ιωάννη 
 

3. ΚΙΝΗΣΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΡΕΠΕΙΑΣ 
Βουκουβάλας Γεώργιος του Χρήστου 
Δήμου Σπυρίδων του Παναγιώτη 
Κωστούλας Δημήτριος του Επαμεινώνδα 
Προδρομίδου Μακρίνα του Θεοφάνη 
Ρουσούλη Μαρία του Κοσμά 

 
Β΄ Καλούμε τους - τις Δντές - Δντριες των σχολικών μονάδων της 

περιφερείας μας να ανακοινώσουν την παρούσα στους εκπαιδευτικούς. 
 
 
 

  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
κ. Περ. Δ/ντή Α΄/θμιας & Β΄/θμιας  
Εκπ/σης Δυτ. Μακεδονίας 
 
 

Ο  Α ν α π λ η ρ ω τ ή ς   Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  τ η ς  
Δ . Δ . Ε .  Κ α σ τ ο ρ ι ά ς  

 
 
 

Γ ε ρ ά σ ι μ ο ς  Γ .  Σ π ί γ γ ο ς  
Προϊστάμενος Τμήματος Εκπ/κών Θεμάτων 

ΑΔΑ: Ψ10Ψ4653ΠΣ-ΛΒΠ


		2018-10-10T12:22:57+0300
	Athens




